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Hund Katze Wildtier

Entdecken Sie  
unsere Angebote

BOSCH Sanabelle Cat	    
Bekömmliche und schmackhafte Vollnahrung  
zur bedarfsgerechten Ernährung ausgewach- 
sener Katzen. Verschiedene Sorten.  
400 g + 400 g Beutel  GP je kg = 4,24 €

RINTI
LEICHTE BEUTE	    
Getreidefreies Alleinfuttermittel für Hunde. Rezeptur mit purem 
Rind sowie einer weiteren Fleischsorte. Reich an natürlichen 
Fleischstücken. Leicht und mit wenig Fett. Verschiedene Sorten.
400 g Beutel GP je kg = 2,48 €

KITEKAT Multipack	    
Komplett ausgewogene Vollnahrung mit allem, was die Katze 
braucht. Z. B. einfach gut in den Sorten Fisch-, Geflügel- oder 
Fleischauswahl in Sauce.
12 x 100 g Frischebeutel
 GP je kg = 2,08 €

0.99

statt 1.19

nur je

2.49

statt 3.29

nur

* Bei Kauf eines 400 g Beutels bosch Sanabelle Cat 
URINARY, STERILIZED, SENSITIVE Geflügel, SENIOR,  
NO GRAIN Geflügel, KITTEN, ADULT Strauß oder 
ADULT Geflügel erhalten Sie einen 400 g Beutel der 
gleichen Sorte gratis dazu!

400 g + 400 g 

gratis!*

Fettreduziert!

ab 3.39



DOKAS		
Snacks   
In fünf verschiedenen Sorten erhältlich.  
Z. B. HÜHNERBRUST-WÜRFEL mit  
Süßkartoffeln, Leinsamen und Kokosöl.
150 g Beutel GP je 100 g = 2,33 €

PEDIGREE
Dose   
Feuchtnahrung als  
Alleinfuttermittel.  
Verschiedene Sorten.
400 g Dose 
GP je kg = 0,00 €

PEDIGREE
Twistos 
Gedrehte Kausnacks.  
In den Sorten Huhn  
und Rind erhältlich.
8er-Beutel

FROLIC
Snacks   
Frolic Snacks sind in vielen 
verschiedenen Sorten erhältlich. 
Z. B. Rodeo mit Geflügel oder 
Rind oder als Rodeo Duos mit 
Rind und Käse. 6er-/7er-Beutel 

je 3.49

je 0.99

0.55

statt 1.19

nur je

1.59

statt 1.99

nur je

Weitere Pedigree-Snacks im Angebot!



BOSCH  
HIGH PREMIUM CONCEPT 
SOFT maxi Wasserbüffel & 
Süßkartoffel
Getreidefreies Alleinfutter mit softer Krokette für 
ausgewachsene Hunde großer Rassen ab 1 Jahr. 
GP je kg = 4,17 €

12,5 kg + 2,5 kg Beutel 

62.49
* Bei Kauf eines 12,5 kg Beutels bosch High Premium Concept SOFT maxi Wasserbüffel & Süßkartoffel 
erhalten Sie einen 2,5 kg Beutel der gleichen Sorte gratis dazu!

12,5 kg + 2,5 kg  

gratis!* +

2 für 1!
Einmal zahlen, doppelt freuen.

Beim Kauf von 300 g Happy Dog Sensible 
France erhalten Sie 300 g Happy Dog  

Sensible France gratis* dazu.  

 

Neue  
   Sorte

*Nur solange der Vorrat reicht.Entdecke die neue Welt von Happy Dog:
www.happydog.de

Getreidefrei 
durchs ganze 

HUNDELEBEN!

  Superior

ohne künstliche
ê 

Konservierungsstoffe
ê 

Aromastoffe
ê 

Farbstoffe       
    

   
   

  Hundefutter

Geflügel & Kartoffel
Puppy + Junior
Inhalt 1 kg� 6.49
Inhalt 4 kg GP je kg = 5,87 €� 23.49
Inhalt 12 kg GP je kg = 4,75 €� 56.99

75%
Geflügel*

Geflügel & Kartoffel
Adult Senior
Inhalt 1 kg� 6.49
Inhalt 4 kg GP je kg = 5,87 €� 23.49
Inhalt 12 kg GP je kg = 4,75 €� 56.99

55%
Geflügel*

Testpreis

4.-€

Testen Sie 1 kg-Sack
Superior Hundefutter

für nur 

4.-€

COUPON



2.19
800 g

GP je kg = 2,61 €
1.29

400 g

GP je kg = 3,23 €

KIEBITZMARKT

Alleinfuttermittel für Hunde. 
Premium

RINTI
FEINEST   
Besonders bekömmliche Vollnahrung. 
Helle Fleischstücke vom Geflügel.  
Leicht verdaulich – ideal für sensible 
Hunde. Reduzierter Fettgehalt – auch  
bei Übergewicht und Bewegungsarmut.  
Verschiedene Sorten.
150 g Schale  GP je 100 g = 0,53 €

Cesar
Schale   
Komplettmenü - besonders für  
kleine Hunderassen geeignet.  
Verschiedene Sorten.
150 g Schale 
GP je 100 g = 0,33 €

je 0.79
je 0.49

WHIMZEES
Vegetarisch, glutenfrei und einfach 
lecker – das sind die Zahnpflegesnacks 
WHIMZEES. Es gibt sie in vielen verschie-
denen Formen und Größen. Da findet 
jeder Vierbeiner seinen ganz persönli-
chen Favoriten!
360 g Beutel  GP je kg = 2,16 €

7.77

statt 9.75

nur je

 Fleisch

PUR

Soft & Strong Ball am Gurt
Robuster Spielball mit Handschleife aus 
thermoplastischem Gummi und Polyester.
Farbe: Orange. Maße ca.: ø 7 / 29 cm.

USB Flash Leuchtring
Leuchtring mit über USB-Anschluss 
aufladbarem Akku. Blink- und Dauer-
licht einstellbar, spritzwassergeschützt. 
Farbe: Gelb. 
Maße ca.: 	
35 cm / ø 7 mm	 7.99
45 cm / ø 7 mm	 8.99
65 cm / ø 7 mm	 9.99

5.99
ab 7.99



2.49

19.99

 je 

19.99

2.49

Pfotenpflege-Spray
Geeignet für Hunde und Katzen.  
Fördert die Hautgeschmeidigkeit  
durch Bienenwachs und Aloe Vera.
50 ml Flasche GP je 100 ml = 4,98 €

Schmutzfangmatte
Wasserdichte Schmutzfangmatte  
mit extra langen Mikrofasern.  
Schnell trocknend und extrem saugfähig. 
Farbe: Grau. Maße ca.: 80 x 55 cm.

LED Leuchtleine Manoa
Aufladbarer Akku über USB Kabel, mit 
bis zu 4 Stunden Blink- oder Dauerlicht. 
In Orange oder Gelb erhältlich. 
Maß ca.: 120 cm

Thermodecke
Rutschfeste Thermodecke mit  
Plüsch-Bezug und Polyestervlies-Füllung. 
Besonders weich und isolierend.  
Farbe: Grau. Maße ca.: 75 x 50 cm.

Teleskop-Rampe Petwalk
Rampe aus Aluminium und Kunststoff, 
mit Anti-Rutsch-Beschichtung.  
Sehr empfehlenswert bei Rücken-  
und Gelenkproblemen.
Farbe: Schwarz - Grau.  
Maße ca.: 40 x 102 – 170 cm.

Handtuch
Aus enorm saugfähigem PVA,  
für Hunde und Katzen geeignet.  
Farbe: Blau. Maße ca.: 66 x 43 cm

8.99

99.90



Liegematte Nani
Katzenliegematte für die Fensterbank. 
Mit Plüschbezug und dünner Schaum-
stoff-Füllung. Farbe: Grau.  
Maße ca.: 90 x 28 cm.

Kratzbaum XXL Fonda
Kratzbaum mit sehr hochwertigem 
Plüsch-Bezug und einem Stamm, 
umwickelt mit extra dickem Natursisal. 
Für besonders große Rassen geeignet.
Farbe: Grau. Maße ca.: 47 x 15 x 99 cm.

Katzentoilette Classic
Katzentoilette mit Rand.  
Sortierte Farben. 
Maße ca.: 37 x 15 x 47 cm.

Katzentoilette Vico
Katzentoilette mit Haube,  
Schwingtür und Tragegriff.  
Sortierte Farben.
Maße: 40 x 40 x 56 cm.

Höhlenbett Timber
Katzenbett mit fest integriertem  
Kissen. Farbe: Anthrazit.  
Maß ca.: ø 55 cm.

Kuschelhöhle  
für Heizkörper
Kuschelhöhle mit herausnehmbarem 
Wendekissen. Stabiler Metallrahmen mit 
verstellbarer Halterung, geeignet für alle 
gängigen Heizkörper. 
Farbe: Weiß - Grau.  
Maße ca.: ø 38 x 34 cm.

6.99

34.99 29.99

79.90

99 cm

je 4.99

 je 

11.99



4.99

24.90

26.90

Biokat’s Classic
Die Allzweckstreu mit hoher Saugfähigkeit aus hochwertigem 
Naturton. Grobkörnig mit sehr starker Geruchsbindung durch die 
hohe spezifische Oberfläche von Natur-Ton.  
Auch als Classic fresh mit Frühlingsduft erhältlich.
18 l Beutel

Classic GP je Liter = 0,43 €�

Classic fresh GP je Liter = 0,44 €

KIEBITZMARKT
Geflügel-Menue
Die gesunde Fleischkost für  
ausgewachsene Katzen aller Rassen  
mit getreidebedingten Allergien.
500 g

KIEBITZMARKT
Hühnchen-Menue
Fleischreiche Mischung Geflügel und 
Gemüse für die besonderen Fein-
schmecker mit moderatem Eiweiß- 
und Energiegehalt.
500 g

GIMCAT
Paste 
Z. B. Multi-Vitamin Paste. Enthält 12 
lebenswichtige Vitamine zur Stärkung 
der natürlichen, körpereigenen Abweh-
rkräfte. Auch erhältlich in den Sorten 
Cheese-Biotin, Multi-Vitamin-Extra 
oder Malt-Soft-Extra.
200 g Tube GP je 100 g = 5,00 €

MIAMOR
Feine Beute 
Alleinfutter für Ihre Katze mit 
allen wichtigen Vitaminen und 
Spurenelementen. In den Sorten 
Lachs, Huhn oder Ente. 
6 x 185 g Aktionspaket 
GP je kg = 4,50 €

7.79

statt 9.29

nur je

7.99

statt 9.49

nur je

je 9.99

ROYAL CANIN
FELINE BREED NUTRITION

ADULT	
Z. B. ADULT Persian. Spezielles Alleinfuttermittel  
für ausgewachsene Perserkatzen. Mit Omega 3-  
(EPA & DHA) und Omega 6-Fettsäuren angereicherte  
Rezeptur. In weiteren Sorten im Angebot erhältlich.
2 kg Beutel  GP je kg = 12,45 €

KITTEN	
Alleinfuttermittel für Perserkatzen sowie British  
Shorthair Kitten bis zwölf Monate. Speziell angepasst  
an die jeweiligen Bedürfnisse dieser beiden Rassen zur  
Förderung einer optimalen Verdauung.
2 kg Beutel   GP je kg = 13,45 €

*Bei Kauf eines 2 kg Beutels ROYAL CANIN FELINE BREED NUTRITION ADULT Persian, 
ADULT Maine Coon oder ADULT British Shorthair erhalten Sie ein 12 x 85 g Frischebeutel 
Multipack der jeweils passenden Sorte gratis dazu.

*Bei Kauf eines Aktionspakets 6 x 185 g Miamor Feine Beute mit Lachs, Huhn oder Ente 
erhalten Sie eine 135 ml Dose Miamor TRINKFEIN Vitaldrink mit Ente gratis dazu.

+

+
6 x 185 g + 135 ml Cat TRINKFEIN 

Vitaldrink mit Ente gratis!*

+ 12 x 85 g Frischebeutel gratis!*

je 2.-
Testpreis

GP je kg = 4,00 €



Alle Preise sind Abholpreise für die beschriebenen Artikel, ohne Dekoration.  
Abgabe nur solange der Vorrat reicht. 8 Tage gültig nach Erhalt der Werbung.

Futterspender Eichel
Futterspender für Wildvögel.  
Aus Polyesterharz.  
Farbe: Braun – Weiß. 
Maße ca.: 14 x 22 cm.  
Fassungsvermögen: 700 ml

Vogeltränke mit Fuß 
oder hängend
Z. B. Tränke für Wildvögel mit Fuß  
aus Gusseisen. Farbe: Braun. 
Maße ca.: ø 16 cm.  
Fassungsvermögen: 250 ml

Futterspender  
Tannenzapfen
Futterspender in  
Tannenzapfenoptik.  
Aus Polyesterharz.  
Farbe: Braun – Weiß. 
Maße ca.: 19 x 23 x 19 cm.

3.49ab

7.99 9.99

9.9917.99

MY BIRD
Erdnussschlangen
Befüllt, mit blanchierten Erdnüssen,  
verschiedene Größen. (ohne Ständer) 

Inhalt 500 g GP je 1.000 g = 6,98 €�

3.49
Inhalt 1 kg�

5.99
Inhalt 2 kg GP jekg = 6,98 €�

9.99

Vogeltränke hängend
Aufhängbare Tränke aus Metall.  
Auch als Futter- oder Badeschale nutzbar. 
Farbe: Grau. Maße ca.: ø 30 cm.  
Fassungsvermögen: 2,2 l.

Natura Futterhaus
Vogelfutterhaus mit Ständer aus 
lasiertem Kiefernholz. Futterkam-
mern ermöglichen das Angebot 
verschiedener Futtersorten. 
Farbe: Grau - Weiß.  
Maße: 46 x 35 x 46 cm / 1,35 m.

79.99


